
BIULETYN
WOJEWÓDZKIEGO KOMITETU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

Nr 5-6 Poznań, dnia 16 czerwca 1969 r. Rok XIV

TREŚĆ

Poz. 7. Zarządzenie nr 80 Przewodniczącego Głównego Komitetu 
Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 7 grudnia 1968 r. 
w sprawie zasad wynagradzania kadry trenersko-instruktor
skiej .w sprawie zasad

Poz. 8. Uchwała Nr 3/69 Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Kultury 
Fizycznej i Turystyki z dnia 14 kwietnia 1969 r. 
w sprawie nadania wyróżnienia Honorowego Dysku.

Poz. 9. Uchwała Nr 4/69 Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Kultury 
Fizycznej i Turystyki z dnia 4 maja 1969 r. w sprawie 
badania wyróżnienia Honorowego Dysku.





Zarządzenie Nr 80

Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki 
z dnia 7 grudnia 1968 r.

w sprawie zasad wynagradzania kadry trenersko-instruktorskiej

Na podstawie § 4 ust. 3 w związku z § 1 ust. 1 pkt 7 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 1 sierpnia 1960 r. w sprawie szczegółowego zakresu działa
nia Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki oraz form nadzoru w za
kresie kultury fizycznej i turystyki nad instytucjami i organizacjami (Dz.U. 
Nr 38, poz. 224) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządzenie normuje zasady wynagradzania trenerów i instruktorów, zwanych 
w dalszym ciągu „trenerami”, zatrudnionych w organizacjach społecznych i 
spółdzielczych oraz instytucjach działających w zakresie wychowania fizycz
nego i sportu, zwanych dalej „jednostkami”.

§ 2.

1. Ustala się;
1) następującą tabelę płac trenerów:

2) zasady premiowania trenerów, stanowiące załącznik do zarządzenia.

Zasadnicze wynagrodzenie
Lp. Tytuł miesięczne

- w zł

1. Instruktor 1200-1500
2. Trener klasy II 1700-2100
3. Trener klasy I 2300-2700
4. Trener klasy specjalnej 3000-3500

2. Zasady i tryb uzyskiwania poszczególnych tytułów zawodowych trenerów 
określają.odrębne przepisy wydane przez Główny Komitet Kultury Fizycznej i 
Turystyki, w skrócie „GKKFiT”.

§ 3.

1. W okresie pierwszych dwóch lat pracy w danej jednostce trener otrzymuje 
dolną stawkę wynagrodzenia zasadniczego zgodnie z posiadanym tytułem. Prawo 
do wyższej stawki wynagrodzenia zasadniczego trener nabywa po przepracowaniu 
minimum dwóch lat w tej samej jednostce.

2. Przepis ust. 1 nie ma zastosowania w odniesieniu do trenerów, którzy 
po przedstawieniu pozytywnej opinii właściwego polskiego związku sportowego 
przeszli za zgodą właściwego wojewódzkiego (równorzędnego) komitetu kultury 
fizycznej i turystyki do pracy w innej jednostce.

3. Instruktorzy, którzy w dniu wejścia w życie zarządzenia otrzymują wyż
szą płacę zasadniczą od ustalonej w § 2 ust. 1 pkt 1 zarządzenia, zachowują

prawo do jej pobierania do czasu pozostawania na zajmowanym dotąd stanowis
ku.

§ 4.
1. Pełny wymiar czasu pracy trenera wynosi 32 godziny tygodniowo, w tym 18 

godzin zajęć dydaktycznych oraz 14 godzin zajęć organizacyjno-metodycznych.

- 3 -



2. Godzina zajęć dydaktycznych wynosi 45 minut, a godzina zajęć organiza- 
cyjno-metodycznych 60 minut.

3« Przy obliczaniu czasu zajęć dydaktycznych związanych z zawodami bierze 
się pod uwagę czas trwania zawodów.

4. W przypadku gdy planowane zajęcia dydaktyczne w danej dyscyplinie spor
tu nie obejmują czasu określonego w ust. 1, pracodawca powinien zatrudnić tre
nera w niepełnym wymiarze czasu pracy.

§ 5.

1. Przez zajęcia dydaktyczne rozumie się treningi i zawody, konsultacje, 
wykłady, ćwiczenia i seminaria.

2. Przez zajęcia organizacyjno-metodyczne rozumie się przygotowanie do za
jęć dydaktycznych, przygotowanie pomocy dydaktycznych, przygotowanie sprzętu 
i urządzeń do zajęć dydaktycznych, współpracę z lekarzem, zasięganie opinii 
szkoły o postępach w nauce ćwiczących oraz prowadzenie sprawozdawczości.

3. Grupa ćwiczących w czasie jednego zajęcia szkoleniowego prowadzona przez 
jednego trenera nie może przekroczyć 20 osób, a w przypadku pracy trenera z 
inwalidami - 15 osób.

4. Konkretna liczba ćwiczących uzależniona jest od dyscypliny sportowej o- 
raz poziomu zawodników, a ponadto powinna gwarantować bezpieczeństwo ćwiczą
cych. Wymogi w tym zakresie ustalają właściwe związki sportowe w uzgodnieniu 
z GKKFiT.

§ 6.

1. W zależności od posiadanego wykształcenia w dziedzinie wychowania fi
zycznego trenerowi przysługuje dodatek kwalifikacyjny w wysokości:
1) 10$ zasadniczego wynagrodzenia miesięcznego, jeżeli ukończył studium nau

czycielskie wychowania fizycznego lub dwuletnie studium trenerskie w ramach 
wyższej szkoły wychowania fizycznego,

2) 15$ zasadniczego wynagrodzenia miesięcznego, jeżeli ukończył wyższą szkołę 
wychowania fizycznego i uzyskał dyplom magistra wychowania fizycznego.
2. GKKFiT może przyznać dodatek, o którym mowa w ust. 1 pkt 2, trenerowi 

posiadającemu wyższe wykształcenie w innej dziedzinie niż wychowanie fizyczne, 
przydatne w zawodzie trenerskim.

§ 7.

1. Trenerom zatrudnionym w pełnym wymiarze czasu pracy 
wynagrodzeniem ustalonym w § 2 ust. 1 - dodatek funkcyjny

przysługuje - poza 
za prowadzenie:

1) zespołu II ligi .
2} zespołu I ligi
3) kadry narodowej
4) kadry olimpijskiej

300- 500 zł miesięcznie,
500- ?00 zł miesięcznie, 
800-1000 zł miesięcznie, 

1000-1500 zł miesięcznie.

2. Trenerom zatrudnionym w pełnym wymiarze czasu pracy w organizacjach lub 
instytucjach na niżej wymienionych stanowiskach wymagających kwalifikacji tre
nerskich przysługuje, poza wynagrodzeniem ustalonym w § 2 ust. 1 dodatek funk
cyjny w wysokości:
1) trener koordynator, kierownik wyszkolenia

lub kierownik działu szkolenia w central
nych stowarzyszeniach sportowych 800-1000 zł miesięcznie,

2) trener koordynator, kierownik wyszkolenia
w jednostce o zasięgu wojewódzkim oraz
kierownik wyszkolenia w klubie 500- 700 zł miesięcznie.
3. Dodatki funkcyjne (ust. 1 i 2) nie przysługują instruktorom.

- 4 -



4. W okresie pierwszych dwóch lat pracy w danej jednostce trener otrzymu
je dolną stawkę dodatku funkcyjnego.

5. Trener pobierający dodatek funkcyjny może być zatrudniony tylko w jed
nej jednostce.

6. Trenerów zatrudnionych na stanowiskach wymienionych w ust. 2 obowiązu
je czas pracy ustalony dla pracowników umysłowych jednostki, w której są za
trudnieni.

§ 8.

1. Trenerom zatrudnionym w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu pracy,pro
wadzącym w wyjątkowo uzasadnionych przypadkach zajęcia dydaktyczne w godzi
nach nadliczbowych, przysługuje za każdą godzinę tych zajęć wynagrodzenie w 
wysokości jednej stotrzydziestejpiątej części miesięcznego wynagrodzenia za
sadniczego.

2. Praca w godzinach nadliczbowych nie może przekroczyć 50 godzin zajęć 
dydaktycznych miesięcznie.

3. Trenerom prowadzącym zajęcia w godzinach nadliczbowych nie przysługuje 
wynagrodzenie za pracę organizacyjno-metodyczną związaną z zajęciami dydak
tycznymi.

§ 9.

1. Trenerzy zatrudnieni w pełnym lub niepełnym wymiarze czasu pracy mogą 
podjąć dodatkową pracę trenerską pod warunkiem, że łączne zatrudnienie nie 
przekroczy półtora etatu.

2. Podjęcie dodatkowej pracy trenerskiej może nastąpić za zgodą pierwsze
go pracodawcy, zatwierdzoną przez właściwy wojewódzki (równorzędny) komitet 
kultury fizycznej i turystyki.

3. Trenerzy podejmujący dodatkową pracę trenerską tracą prawo do dodatku 
funkcyjnego, jeżeli taki dodatek im przysługuje.

§ 10.

1. Trenerzy zatrudnieni w niepełnym wymiarze czasu pracy otrzymują wynagro
dzenie zasadnicze (§ 2 ust. 1 pkt 1) w wysokości proporcjonalnej do wymiaru 
zatrudnienia.

2. Trenerom, o których mowa w ust. 1, przysługują - obok wynagrodzenia za
sadniczego - dodatki z wyjątkiem dodatku funkcyjnego, obliczane od otrzymywa
nego wynagrodzenia oraz premia na zasadach określonych w załączniku do zarzą
dzenia.

§ 11.

1. Trenerom zatrudnionym godzinowo na podstawie umowy zlecenia przysługuje 
w zależności od posiadanego tytułu wynagrodzenie w wysokości:

Lp. Tytuł Wynagrodzenie za 1 godzinę pracy dydak
tycznej w ił

1. Instruktor 12-18

2. Trener klasy II 16-21

3. Trener klasy I 20-28

4. Trener klasy specjalnej 26-34

- 5 -



2. Nauczyciele wychowania fizycznego nie posiadający tytułu trenera, za 
zajęcia prowadzone w ośrodkach wychowania fizycznego, zespołach i ogniskach 
Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej oraz w międzyszkolnych klubach spor
towych - otrzymują wynagrodzenie ustalone w ust. 1 dla instruktora.

3. Trenerom zatrudnionym i wynagradzanym godzinowo (ust. 1) przysługuje - 
obok zasadniczego wynagrodzenia godzinowego - dodatek kwalifikacyjny (§ 6).

§ 12.

1. Trenerom prowadzącym zajęcia z głuchoniemymi, niewidomymi oraz inwali
dami innego rodzaju kalectw, przysługuje dodatek specjalny za pracę w trud
nych warunkach w wysokości 25& zasadniczego wynagrodzenia miesięcznego lub 
godzinowego.

2. Trenerom, o których mowa w ust. 1, nie przysługuje prawo do pobierania 
dodatku funkcyjnego oraz premii.

§ 13.

Trenerom posiadającym specjalizację w zakresie gimnastyki leczniczej i pro
wadzącym zajęcia w tej specjalności przysługuje wynagrodzenie przewidziane 
dla trenera klasy I, bez prawa do dodatku funkcyjnego oraz premii.

§ 14.

Podstawą do ustalenia wynagrodzenia jest:
1) dla trenera - książeczka instruktorska trenera zarejestrowana we właściwym 

wojewódzkim (równorzędnym) komitecie kultury fizycznej i turystyki,
2) dla trenera posiadającego specjalizację w zakresie gimnastyki leczniczej - 

dyplom ukończenia studiów wychowania fizycznego oraz odpowiednie zaświad
czenie o odbytej specjalizacji,

3) dla nauczyciela wychowania fizycznego nie posiadającego tytułu terenera - 
dyplom ukończenia wyższej szkoły wychowania fizycznego lub studium nauczy
cielskiego wychowania fizycznego.

§ 15.

Wynagrodzenie trenerów za wykłady prowadzone na kursach szkoleniowych okreś
lają odrębne przepisy wydane przez GKKFiT.

§ 16.

1. Umowa z trenerem powinna być zawierana na czas nieokreślony, przy czym 
nie powinna być rozwiązywana w zasadzie przed upływem trzech lat.

2. Rozwiązanie umowy o pracę w okresie pierwszych trzech lat pracy trene
ra w danej jednostce może nastąpić w uzasadnionym przypadku za zgodą właści
wego wojewódzkiego (równorzędnego) komitetu kultury fizycznej i turystyki, z 
zachowaniem ogólnie obowiązujących przepisów prawa pracy.

3. W przypadku gdy zaistniała konieczność likwidacji lub ograniczenia dzia
łalności pracodawcy, rozwiązanie umowy z trenerem wymaga uzyskania zgody wła
ściwego wojewódzkiego (równorzędnego) komitetu kultury fizycznej i turystyki 
po zasięgnięciu opinii właściwego polskiego związku sportowego.

4. Przepisy ust. 1-3 nie naruszają uprawnień pracodawcy do rozwiązania u- 
mowy z trenerem bez wypowiedzenia w przypadkach prawem przewidzianych.

§ 1?.
W sprawach nie uregulowanych zarządzeniem mają zastosowanie ogólnie obo

wiązujące przepisy prawa pracy.

- 6 -



§ 18.

Tracą moc przepisy w przedmiocie uregulowanym zarządzeniem, a w szczegól
ności :
1) zarządzenie nr 68 Przewodniczącego GKKFiT z dnia 15 listopada 1965 r. w 

sprawie zasad wynagradzania trenerów (Dz.Urz. GKKFiT Nr 8, poz. 41 z póź
niejszymi zmianami),

2) zarządzenie nr 11 Przewodniczącego GKKFiT z dnia 20 lutego 1958 r. w spra
wie wynagradzania wychowawców fizycznych zatrudnionych w ośrodkach wycho
wania fizycznego, zespołach i ogniskach TKKF oraz międzyszkolnych klubach 
sportowych (BI. Urz. GKKFiT Nr 2, poz. 11).

§ 19.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od 1 stycznia 1969 r.

Przewodniczący Komitetu

(-) Włodzimierz Raczek

Załącznik do zarządzenia nr 80 
Przewodniczącego GKKFiT 
z dnia 7 XII 68 r.

Zasady premiowania trenerów

Premia regulaminowa

§ 1.

Ustala się następujące zasady tworzenia funduszu premiowego oraz przyzna
wania trenerom indywidualnej premii regulaminowej:

1) premią regulaminową objęci są wyłącznie trenerzy zatrudnieni w klubach 
sportowych;

2) fundusz premiowy może być tworzony w klubie zatrudniającym co najmniej 
trzech trenerów, w wysokości do 15$> ich płacy zasadniczej;

3) indywidualna jednorazowo wypłacana premia nie może przekroczyć 25& za
sadniczego wynagrodzenia kwartalnego trenera;

4) premia wypłacana jest cztery razy w roku w nieprzekraczalnym terminie 30 
dni po zakończeniu kwartału;

5) obliczanie premii indywidualnej dokonywane jest na podstawie:
va) uzyskanych przez trenera punktów za postęp w szkoleniu według zasad 

jednolitej klasyfikacji sportowej,
b) uzyskanego przez trenera postępu w szkoleniu mającego swój wyraz w wy

nikach uzyskanych, przez zawodników na mistrzostwach okręgu i central
nych w kategorii juniorów i seniorów,

c) punktów za utrzymanie zespołu lub zawodnika na wysokim poziomie,
d) punktów za aktywność wychowawczą i podnoszenie kwalifikacji zawodo

wych.

§ 2.

Premię kwartalną przyznaje zarząd klubu na wniosek wiceprezesa spraw spor
towo-szkoleniowych lub kierownika wyszkolenia, przedstawiony w porozumieniu z 
kierownikiem właściwej sekcji.

- 7 -



§ 3.

Prawo do premii przysługuje iłyłącznie trenerom bezpośrednio pracującym z 
zawodnikami.

§ 4.

W celu prawidłowego rozdziału premii należy stosować system punktacyjny o- 
bejmujących następujące elementy i wartości punktowe:
1) osiągnięcia w zakresie wyników sportowych (np. utrzymanie się na dotych

czasowej pozycji w systemie rozgrywek, awanse w systemie rozgrywek,uzyska
nie dodatkowych klas sportowych, wyniki na mistrzostwach okręgu i central
nych) - punkty 1 do 5 (wybitne osiągnięcia - 5, bardzo dobre - 4-, dobre - 
- 3, przeciętne - 2, słabe - -1);

2) wyszkolenie zawodnika - punkty 1 do 5 (np. powołanie w skład kadry junio
rów - 3» młodzieżowej - 4, narodowej i olimpijskiej - 5);

3) zawodowe doszkalanie się trenera?:(np. uzyskanie wyższego stopnia szkole
niowego, ukończenie kursu doszkoleniowego, uczestnictwo w naradach szkole
niowych, uczestnictwo lub organizacja prelekcji specjalistycznych, publi
kacje w czasopismach fachowych) - punkty 1 do 5;

4) aktywność wychowawcza (np. właściwa postawa pedagogiczna, dyscyplina pra
cy, ideowo-polityczne oddziaływanie na zawodników) - punkty 1 do 5»

§ 5.

Uchwała o przyznaniu premii trenerowi powinna różnicować jej wysokość w 
zależnej od sumy uzyskanych punktów. Trenerzy, którzy uzyskali mniej niż 8 
punktów, tracą prawo do premii.

§ 6.

Uchwała zarządu klubu w sprawie przyznania premii powinna zawierać konkret
ną ocenę pracy trenerów, obejmującą przyznane punkty za poszczególne odcinki 
działalności.

§ 7.

Uchwała zarządu przyznająca premie powinna być udostępniona przy wypłacie 
wszystkim trenerom.

Premia uznaniowa

§ 8.

Ustala się następujące zasady tworzenia funduszu premiowego oraz przyzna
wania trenerom indywidualnej premii uznaniowej:
-1) premią uznaniową objęci są trenerzy zatrudnieni w jednostkach wymienionych 

w § 1 zarządzenia, z wyłączeniem klubów sportowych;
2) fundusz premiowy może być tworzony w wysokości do % płac zasadniczych tre

nerów zatrudnionych w danej jednostce;
3) indywidualna jednorazowo wypłacana premia nie może przekroczyć 10% zasadni

czego wynagrodzenia kwartalnego trenera;
4) premia wypłacana jest cztery razy w roku w nieprzekraczalnym terminie 30 

dni po zakończeniu kwartału;
5) konkretna wysokość indywidualnej premii ustalana jest przez pracodawcę na 

podstawie ogólnej oceny wyników pracy trenera.

- 8 -



Uchwała Nr 3/69

Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki 
w Poznaniu z dnia 14 kwietnia 1969 r.

w sprawie: nadania wyróżnienia Honorowego Dysku

Na podstawie § 2 ust. 1 Uchwały własnej nr 1/62 z dnia 4 kwietnia 1962 r. 
(Biuletyn WKKFiT nr 4, poz. 18) - Prezydium WKKFiT postanawia, co następuje:

§ 1.

W dowód uznania dotychczasowego wkładu pracy społecznej w dziedzinie kul
tury fizycznej i turystyki na terenie miasta i województwa poznańskiego przy
zna je się z okazji święta 1 Maja wyróżnienie Honorowego Dysku następującym 
osobom:
1. Barański Heliodor - Liga Obrony Kraju, Śrem
2. Bąkowski Mieczysław - Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie
3. Bąkowski Leon - Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie
4. Białkowski Czesław - TKKF - Poznań

5. Borowski Bolesław - Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie
6. Bieliński Jan - Polski Zw. Strzelectwa Sport.
7, Buczkowski Józef - KKS „Lech”
8. Buczkowski Stanisław - KKS „Lech”
9. Bugaj Łucjan - P, KKFiT - Jarocin

10. Cicha Elżbieta - PTTK - Buk
11. Cieślak Stanisław - PKKFiT - Konin
12. Cichoński Andrzej - Poznański Okr. Zw. Pływacki
13. Czaplicki Ryszard - Pozn. Okr. Zw. Pływacki
14. Czech Edward - Poznański Okr. Zw. Tenisa
15. Dąbrowski Leon - Klub Sportowy „Warta”
16. Droszcz Włodzimierz - DKKFiT - Nowe Miasto
17. Drab Wacław - KKS „Lech”
18. Domek Tadeusz - Poznański Okr. Zw. Tenisa
19. Fabian Zenon - Związek Strzelectwa Sportowego
20. Flieger Henryk - Zarząd Wojewódzki TKKF
21. Frąckowiak Lucja - Poradnia Sportowa
22. Gacek Czesław - LZS Szamotuły
23. Gałęzki Jerzy - Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie
24. Gorzelniak Roman - MKKFiT - Kalisz
25. Górny Franciszek - Zw. Strzelectwa Sportowego
26. Grzędzielewski Kazimierz - Poznański Okr. Zw. Zapaśniczy
27. Gruszka Ignacy - PKKFiT - Kępno
28. Górniak Ireneusz - PKKFiT - Turek
29. Grześkiewicz Henryk - Klub Sportowy „Start” - Gniezno

- 9 -



30.

31.
32.

33.
34.

35.
36.

37.
38.

39.
40.
41.
42.

43.
44.

45.
46.

47.
48.

49.
50.

51.
52.

53.
54.

55.
56.

57.
58.

59.
60.
61.

62.

63.
64.

65.
66.

67.
68.
69.

70.

71.

Hoffmann Jerzy - KKS „Lech” - Poznań
Janczewski Jerzy - Towarzystwo Wioślarzy
Jarnuszkiewicz Zdzisław - Klub Sportowy „Włókniarz”

Janowiak Jan - Okr. Zw. Tenisa

Jarnuchowski Jan - Okr. Zw. Strzelectwa

Jaworski Adam - KKS „Lech”
Jachnik Roman - Komisja Radziecka WRN
Janik Józef - PKKFiT - Jarocin
Jajczyk Jan ~ PKKFiT - Jarocin
Jasiński Edmund - KKS „Stella” - Gniezno

Jabłoński Władysław - WSWF Poznań
Jędrzejczak Antoni - LZS - Kalisz
Jończyk . Zbigniew - Okręgowy Zw. Zapaśniczy

Karwacki Antoni - KS ,£urma”
Kasprzak Zygmunt - MKKFiT - Kalisz
Kauch Franciszek - Okręgowy Zw. Zapaśniczy
Karbolewski Jan - MKKFiT - Kalisz
Kaliszak Jan - TKKF - Jarocin
Kirych Aleksander - KS (lSurma”
Kolanowski Joachim - Poradnia Sportowa
Klorek Marian - Okr. Zw.e Zapaśniczy
Kokociński Tadeusz - TKKF - Poznań
Kowalska Czesława - TKKF
Kowalewski Eugeniusz - PTTK - Buk
Kramarz Józef - Zw. Strzelectwa Sportowego
Koziarski Jan - PKKFiT - Konin
Kozłowicz Ignacy - PKKFiT - Konin
Konieczny Janusz - Okr. Zw. Stołowy
Kowalczyk Florian - Tenis Stołowy
Kraśny Tadeusz - MKKFiT - Gniezno
Krzysztofowicz Stefan - Liga Obrony Kraju - Śrem
Krawiec Irena - PKKFiT - Trzcianka

Król Antoni - PKKFiT - Konin

Leboda Bronisław - MKKFiT - Kalisz

Lisowski Zbigniew - KS „Surma”

Lipiński Marian - Okr. Zw. Zapaśniczy
Ludkiewicz Michał - PTTK - Buk

Łomiński Eugeniusz - Komisja Radziecka PRN m. Poznania
Marciniak Zofia - TKKF

Marcinkowski Władysław - Poradnia Sportowa

Markowski Zenon - Poznański Okr. Zw. Pływacki
Marchewka Kazimierz - POZPR

10 -



72. Majewski Stanisław

73. Marchwicki Jerzy
7^. Marciniak Henryk
75. Mąka Wincenty
76« Michalski Józef
77. Mieloch Mieczysław
78. Mierkiewicz Zenon

79. Muszyński Tadeusz
80. Nadolny Sylwester
81. Nalepa Kazimierz
82. Nowak Stanisław
83. Nowacki Bronisław
84. Nowak Edmund
85« Ofierzyński Henryk
86. Olejniczak Jan

8?. Pasek Zygmunt
88. Pawlak Zenon

89. Pasik Tadeusz
90. Pilarczyk Kazimierz
91. Psuja Marian
92. Piątek Henryk

93. Pietrzykowski Marian
94. Pieńczak Jan
95. Ptak Henryk
96. Pisarski . Roman

97. Pisarek Mieczysław
98. Przybył Eduard.

99. Prus Antoni
100. Ratajczak Łucjan
101. Rabczewski Zenon
102. Romanowski Henryk

103. Rogacki Leonard
104. Ruta Antoni
105. Rybka Stanisław
106. Rzeczon Jerzy

107. Skrzypczak Walerian
108. ¡Śliwiński . Czesław

109. Socha Zygmunt
110. Stolpiak Konrad
111. Siudziński Czesław
112. Smolarek Rajmund

113. Stawicki Henryk

- PKKFiT - Konin
- KS „Surma"

- PKKFiT - Jarocin
- Okr. Zw. Zapaśniczy
- KS „Warta”
- Zarząd Wojewódzki TKKF
- MKKFiT - Gniezno
- LZS - ¿rem
- LZS - Gniezno
- ŁZS - Ostrzeszów

- MKKFiT - Kalisz
- MKKFiT - Leszno
- MKKFiT - Gniezno
- TKKF Zarząd Wojewódzki
- MKKFiT - Kalisz
- Kaliskie Tow. Wioślarskie
- PKKFiT - Jarocin
- MKKFiT - Kalisz
- MKKFiT - Gniezno
- Zarząd Wojewódzki TKKF
- KS „Surma”

- KKS „Lech?4
- KKS „Lech”
- MKKFiT - Gniezno
- PKKFiT - Konin

- MKKFiT - Kalisz
- MKKFiT ™ Kalisz
- MKKFiT - Kalisz
- KS „Warta”
- TKKF - Jarocin
~ MKKFiT - Gniezno
- PKKFiT - Konin
- Komisja Radziecka RN m. Poznania
- Okręgowy Zw. Pływacki
- MKKFiT - Kalisz
- MKKFiT - Piła
= PKKFiT - Konin
- Pozn. Okr. Zw. Kajakowy
- Pozn. Okr. Zw. Kajakowy
- Zarząd Wojew. TKKF

- Zarząd Wojew. TKKF
- KS „Surma”



114. Sitarska Anna

115. Siejkowski Tadeusz
116. Sobek Marian
li?. Superczyński Jan

118. Szkudlarczyk Wanda
119. Sobczak Edward
*120. Szymański Czesław
121. Szałata Stefan
122. Twardy Jan
123. Trzcionka Józef
124. Troszczyński Franciszek

125. Walter Jerzy
126. Weber Marian
127. Wojtkowiak Lech
128. Wojdowski Józef
129. Wojciechowski Henryk
130. Wojciechowski Marian
131. Woźniak Ewa
132. Woźniak Mieczysław

133. Wolczyński Jerzy
134. Witkowski Ryszard
135« Wrzeszczyński Jan
136. Zatorska Maria

137. Zieliński Walerian
138. Zysnarski Romuald
139. Żurawicz Zbigniew
140. Żmuda Eugeniusz
141. Żywiecki Konrad

142. Żabiński Zenon
143. Kormoliński Ryszard
144. ożynek-Łukanowska Wanda

- MKKFiT - Kalisz
- RW LZS

- Poznański Okr. Zw. Zapaśniczy
- MKKFiT - Gniezno
- Zarząd Wojew. TKKF
- KKS „Lech”
- KS „Warta”

- KKS „Lech"
- RW LZS
- KS „Warta"
- KS „Surma"
- KS „Warta"
- Zw. Strzelectwa Sportowego
- PKKFiT - Turek
- TKKF - Turek
- RW LZS
- KS „Surma"
- WSWF - Poznań
- MKKFiT - Kalisz
- PKKFiT Jarocin
- Komisja Radziecka RN m. Poznania
- Pozn. Zw. Tenisa
- Zarząd Wojew. TKKF

- MKKFiT - Gniezno
- Pozn. Okr. Zw. Pływacki
- Zw. Strzelectwa Sportowego

- Zarząd Wojew. TKKF
- WSWF
- Zw. Kajakowy
- Pozn. Tow. Wioślarskie „Tryton"
- WSWF

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Oddziałowi Organizacyjnemu WKKFiT. 

§ 3.

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Wojewódzkiego 
Komitetu Kultury Fizycznej i 

Turystyki
(Jerzy Tuszyński)



Uchwała Nr 4/69
Prezydium Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki 

w Poznaniu z dnia 4 maja 1969 r.

w sprawie; nadania wyróżnienia Honorowego Dysku

Na podstawie 
letyn WKKFiT Nr

§ 2 ust. 1 Uchwały własnej nr 1/62 z dnia 4 kwietnia 1962 r. (Biu-
4 poz. 18) - Prezydium WKKFiT postanawia, co następuje:

§ 1.

VI dówód uznania dotychczasowego wkładu pracy społecznej w dziedzinie kultury fi 
zycznej i turystyki na terenie miasta i województwa poznańskiego przyznaje się 
wyróżnienie Honorowego Dysku następującym osobom:

1. Czesław Białas - Zarząd Okręgu PTTK
2. Władysław Boszkowski - Ił u ti

3. Maria Ciombor - Ił 1! ii

4» Sławomir Dabiński ft u ii

5. Janusz Łopata - II ri u

60 Józef Łoboz - II 11 it

7o Zdzisław Linkowski - if 11 u

8. Henryk Lemka - II n u

9. Józef Konfister - I! n

10. Maksymilian Kozłowski - II u u

11. Henryk Kamiński Ił u tt

12. Danuta Kotula - IIII « ii

13. Jan Marszał - w 11 u

14. Wiktor Nowak - ii ri u

15. Krystian Niełacny - ti u ti

16, Edward Podbielski - 11 u

17» Jan Rusin - ti ii u

18. Edmund Sobkowiez u ii u

19. Ignacy śrama - u tt u

20. Wacław Tamulewicz - u tr ti

210 Jerzy Zamorski ti n ii

22. Edmund Kowalski - WKZZ Poznań
23» Włodzimierz Stopiński - Żarz« Okręgu n

24. Stefan Strogulski — Żarz« Gł. PTKK

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Oddziałowi Organizacyjnemu WKKFiT.

§ 3.

- 13 -



§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Oddziałowi Organizacyjnemu WKKFiT.

§ 3.

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Wojewódzkiego 
Komitetu Kultury Fizycznej 

i Turystyki

(Jerzy Tuszyński)

zgp?^s/652/69~c-5-330

- 14 -






